
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 

 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

1 
 

ATTO DIRIGENZIALE 

 

 

 

 
La presente determinazione, ai sensi del  
comma 3 art. 20 DPGR nr. 443/2015,  
è pubblicata in data odierna all’Albo Telematico  
della Regione Puglia dove resterà affissa  
per dieci giorni lavorativi consecutivi. 

 

BARI 

 L’istruttore Incaricato  
(Giulia DINIELLO) 

 

N   26    del  19 / 01 /2021  
 del Registro delle Determinazioni 
 
 
 

 

Codice CIFRA: 001/DIR/2021/00026 
 

OGGETTO: P.S.R. Puglia 2014-2020 – Misura 10 - Sottomisura 10.1 - “Pagamenti Agro Climatico 

Ambientali”- Operazione 10.1.5 (Tutela della biodiversità zootecnica) - Bando 2017 - Approvazione 

dell’ elenco delle domande ammissibili agli aiuti, non ammissibili, rinunciatarie e non ricevibili. 
 

 
 
L’anno 2021 il giorno 19 del mese di gennaio, in Bari, nella sede del Dipartimento Agricoltura, 
Sviluppo Rurale e Ambientale, Sezione Attuazione dei Programmi comunitari per l’Agricoltura e la 
Pesca, Lungomare Nazario Sauro n. 45 - 47; 
 

L’AUTORITÀDIGESTIONEDELPSR PUGLIA 2014-2020 

VISTI gli articoli 4 e 5 della Legge Regionale Puglia n. 7/1997. 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale (DGR) della Puglia n. 3261 del 28/07/1998, in 
attuazione della Legge regionale n. 7 del 04/02/1997 e del Decreto Legislativo (D. Lgs.) n. 29 del 
03/02/1993 e s.m.i., che detta le direttive per la separazione dell’attività di direzione politica da 
quella di gestione amministrativa. 

VISTI gli articoli 4 e 16 del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. . 

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza) 

Ufficio istruttore Autorità di Gestione  

Tipo materia 

PSR Puglia 2014/2020 
Mis. 10 
Sottomisura 10.1. 
Operazione 10.1.5 

Privacy NO 

Pubblicazione integrale SI 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 

 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

2 
 

VISTO l’articolo 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 che prevede l’obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti 
informatici. 

VISTO il Regolamento Regionale del 29 settembre 2009, n. 20 “Principi e linee guida in materia di 
trasparenza dell’attività amministrativa nella Regione Puglia”. 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta regionale, 31 luglio 2015 n. 443 e s.m.i. . 

VISTO l’articolo 18 del D. Lgs 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito 
ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici. 

VISTA la DGR n. 1518 del 31/07/2015 di adozione del modello organizzativo denominato “Modello 
ambidestro per l’innovazione della macchina amministrativa regionale - MAIA” - approvazione atto di 
alta organizzazione. 

VISTA la Determinazione dell’Autorità di Gestione (DAdG) del Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 
2014/2020 della Regione Puglia n. 134 del 22/05/2019 con la quale sono stati conferiti gli incarichi di 
responsabili di Raccordo e di Misura/Sottomisura, parificate a P.O. così come definite nell’atto di 
riorganizzazione del PSR 2014/2020. 

VISTA la Deliberazione n. 2051 del 11/11/2019 con la quale la Giunta regionale della Puglia, tra 
l’altro, ha assegnato ad interim alla dott.ssa Rosa Fiore l’incarico di Autorità di Gestione (AdG) del 
PSR Puglia 2014-2020 con decorrenza dal 15 novembre 2019 e fino all’insediamento del 
Responsabile. 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile dell’ Operazione 10.1.5, Dott. Modesto Pedote, 
Responsabile del procedimento amministrativo, confermata dal Responsabile di Raccordo Dott. 
Giuseppe Clemente, dalla quale emerge quanto segue. 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1305 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 e 
s.m.i., sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del FEASR e abroga il Reg. (CE) n. 1698/2005 del 
Consiglio. 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1306 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013, 
contiene le norme sul finanziamento, gestione e monitoraggio della politica agricola comune e 
abroga i Reg. (CEE) n. 352/78, (CE) n. 165/94, (CE) n. 2799/98, (CE) n. 814/2000, (CE) n. 1290/2005 e 
(CE) n. 485/2008. 

VISTO il Regolamento (UE) della Commissione n. 808/2014 recante le  modalità di applicazione del 
Reg. (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio. 

VISTO il Regolamento (UE) della Commissione n. 809/2014 recante le  modalità di applicazione del 
Reg. (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema 
integrato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale e la condizionalità. 

VISTO il Regolamento (UE) della Commissione dell’11 marzo 2014, n. 640 che integra il Reg. (UE) n. 
1306/2013 per quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di controllo e le condizioni per il 
rifiuto o la revoca di pagamenti, nonché le sanzioni amministrative applicabili ai pagamenti diretti, al 
sostegno allo sviluppo rurale e alla condizionalità. 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 

 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

3 
 

VISTO il Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Regione Puglia approvato con Decisione della 
Commissione Europea C(2015) 8412 del 24/11/2015. 

VISTE le Decisioni di Esecuzione della Commissione Europea del 06 settembre 2018C(2018) 5917, del 
25 gennaio 2017 C(2017) 499, del 05/05/2017 C(2017)  3154, del 27/07/2017 C(2017) 5454 e del 
31/10/2017 C(2017) n. 7387 che approvano le modifiche al Programma di Sviluppo Rurale della 
Regione Puglia per il periodo di programmazione 2014-2020 ai fini della concessione di un sostegno 
da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e modificano la Decisione di 
Esecuzione C(2015) 8412. 

VISTA la DGR n. 2424 del 30/12/2015 relativa all’approvazione e presa d’atto della Decisione della 
Commissione Europea del 24/11/2015, n. C(2015) 8412. 

VISTA la Decisione della Commissione europea del 25 gennaio 2017,  C(2017) 499, che approva la 
modifica del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Puglia ai fini della concessione di un 
sostegno da parte del FEASR e modifica la decisione di esecuzione c(2015) 8412. 

VISTA la Decisione della Commissione europea del 27 luglio 2017,  C(2017) 5454, che approva 
l’ulteriore  modifica del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Puglia ai fini della concessione di 
un sostegno da parte del FEASR e modifica la decisione di esecuzione c(2015) 8412. 

VISTA la Decisione di esecuzione della Commissione europea del 31 ottobre 2017,  C(2017) 7387, che 
approva le  modifiche “terremoto”. 

VISTA la legge del 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i. .  

VISTA la DAG n. 49 del 03/04/2017 con la quale sono stati approvati i bandi per la presentazione 
delle domande di sostegno relative alle Operazioni 10.1.4 - 10.1.5 e 10.1.6 della sottomisura 10.1 
“pagamenti agro climatico ambientali”.  

VISTA la DAG n. 68 del 16/05/2017, con la quale sono stati prorogati i termini previsti per la 
presentazione delle domande di sostegno a seguito di quanto disposto dal Reg. (UE) di esecuzione 
della Commissione n. 807 dell’11 maggio 2017. 

CONSIDERATO che nel termine stabilito dalla DAG n. 68/2017 sono state rilasciate sul portale Sian n. 
199 domande di sostegno, per un importo totale richiesto pari a € 668.312,85. 

VISTA la DAG n. 312 del 28/12/2017 con la quale è stato approvato  l’elenco delle domande rilasciate 
nel portale Sian ammissibili all’ istruttoria tecnico-amministrativa, con una maggiorazione del 12% 
rispetto alla disponibilità finanziaria. 

PRESO ATTO che, a seguito dell’istruttoria tecnico amministrativa effettuata sulle domande di 
sostegno (DdS), di cui alla DAG 312/2017,  risulta che: 

- n. 170 DdS  risultano ammissibili agli aiuti per il corrispondente numero di  Unità di Bestiame 
Adulto (UBA) riportato nell’allegato A; 

- n. 18 DdS risultano non ammissibili agli aiuti e per le quali sono state chiuse le procedure ai 
sensi della Legge 241/90; 

- n. 1 DdS risulta non ricevibile; 
- per n. 10 DdS i richiedenti hanno presentato rinuncia formale. 

 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 

 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

4 
 

VERIFICATO che a seguito dell’istruttoria tecnico amministrativa, sulla base della dotazione 
finanziaria prevista dal Bando, è risultato possibile  ammettere agli aiuti tutte le DdS che hanno 
ottenuto un esito istruttorio positivo e proceduto alla liquidazione delle rispettive annualità secondo 
le procedure del Sian; nonché nel rispetto degli obblighi e degli  impegni previsti per il quinquennio.  

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 8 comma 3 della Legge 241/90, la pubblicazione del presente 
provvedimento nel BURP e sul portale regionale psr.regione.puglia.it, ha valore di notifica ai soggetti 
collocati nella graduatoria ed ammissibili agli aiuti dell’operazione 10.1.5 - Bando 2017. 

Tutto ciò premesso, si propone di: 

 approvare l’elenco delle domande ammissibili agli aiuti, come riportato nell’allegato A, parte 
integrante del presente provvedimento, costituito da n. 6 pagine, che comprende n. 170 
Beneficiari, (primo in elenco Ditta ABBADESSA ROSA, ultimo in elenco Ditta ZUCCARO GIOVANNI 
MARIA); 

 approvare l’elenco delle domande non ammissibili agli aiuti, come riportato nell’allegato B, 
parte integrante del presente provvedimento, costituito da n. 1 pagina, che comprende n. 18 
richiedenti gli aiuti (primo dell’elenco Ditta AZ. AGRICOLA PALAGANO DI G.TONTI & C. 
SOC.AGR.SEMP, ultimo dell’elenco Ditta SURACE PASQUALE); 

 approvare l’elenco delle Ditte che risultano aver rinunciato agli impegni dell’Operazione 10.1.5, 
come riportato nell’allegato C, parte integrante del presente provvedimento, costituito da n. 1 
pagina, che comprende n. 10 rinunciatari (primo dell’elenco CARAMIA MARINO, ultimo 
dell’elenco TORTORELLI PAOLA); 

 approvare l’elenco delle Ditte con DdS non ricevibili, come riportato nell’allegato D, parte 
integrante del presente provvedimento, costituito da n. 1 pagina, che comprende n. 1 domanda 
non ricevibile; 

 stabilire che, ai sensi dell’art. 8 comma 3 della Legge 241/90, la pubblicazione del presente 
provvedimento nel BURP e sul portale regionale psr.regione.puglia.it, ha valore di notifica ai 
soggetti ammissibili agli aiuti dell’operazione 10.1.5 - Bando 2017, di cui all’allegato A al 
presente provvedimento. 

 
VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03 

Garanzie alla riservatezza 
 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di  accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal D. Lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente 
regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

 

 

 

 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 

 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

5 
 

ADEMPIMENTI CONTABILI  
(ai sensi del D. LGS. N. 118/2011 e ss.mm.ii.) 

 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di 
spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere 
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale. 
 
 
Tutto ciò premesso, ritenuto di dover provvedere in merito 

 
DETERMINA 

 

 di prendere atto di quanto indicato nelle premesse, che qui si intendono integralmente 
riportate; 

 di approvare l’elenco delle domande ammissibili agli aiuti, come riportato nell’allegato A, 
parte integrante del presente provvedimento, costituito da n. 6 pagine, che comprende n. 
170 Beneficiari, (primo in elenco Ditta ABBADESSA ROSA, ultimo in elenco Ditta ZUCCARO 
GIOVANNI MARIA); 

 di approvare l’elenco delle domande non ammissibili agli aiuti, come riportato nell’allegato 
B, parte integrante del presente provvedimento, costituito da n. 1 pagine, che comprende n. 
18 richiedenti gli aiuti (primo dell’elenco Ditta AZ. AGRICOLA PALAGANO DI G.TONTI & C. 
SOC.AGR.SEMP, ultimo dell’elenco Ditta SURACE PASQUALE); 

 di approvare l’elenco delle Ditte che risultano aver rinunciato agli impegni dell’Operazione 
10.1.5, come riportato nell’allegato C, parte integrante del presente provvedimento, 
costituito da n. 1 pagine, che comprende n. 10 rinunciatari (primo dell’elenco CARAMIA 
MARINO, ultimo dell’elenco TORTORELLI PAOLA); 

 di approvare l’elenco delle Ditte con DdS non ricevibili, come riportato nell’allegato D, parte 
integrante del presente provvedimento, costituito da n. 1 pagina, che comprende n. 1 
domanda non ricevibile; 

 di stabilire che, ai sensi dell’art. 8 comma 3 della Legge 241/90, la pubblicazione del presente 
provvedimento nel BURP e sul portale regionale psr.regione.puglia.it, ha valore di notifica ai 
soggetti ammissibili agli aiuti dell’operazione 10.1.5 - Bando 2017, di cui all’allegato A al 
presente provvedimento. 

 di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino ufficiale della Regione Puglia, sul sito 
ufficiale della Regione puglia, www.regione.puglia.it e nel portale 
htpp://psr.regione.puglia.it; 

 di dare atto che il presente provvedimento viene redatto in forma integrale;   

 di dare atto che il presente provvedimento: 

 sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale; 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 

 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

6 
 

 sarà trasmesso in copia all’Assessore alle Risorse Agroalimentari; 

 sarà trasmesso all’A.G.E.A. - Ufficio Sviluppo Rurale; 

 sarà pubblicato nel sito regionale: psr.regione.puglia.it; 

  è adottato in originale ed è composto da n. 6 (sei) facciate vidimate e timbrate, da un 
Allegato A composto da n. 6 (sei) facciate vidimate e timbrate, da un Allegato B composto da 
n. 1 (una) facciata vidimata e timbrata, da un Allegato C composto da n. 1 (una) facciata 
vidimata e timbrata, e da un Allegato D composto da n. 1 (una) facciata vidimata e timbrata. 

 

 

                                                                      L’AUTORITA’ DI GESTIONE DEL PSR 2014-2020 a.i. 

                (dott.ssa Rosa FIORE) 

 

                                                                                                   __________________________________ 

 
 
 
 
I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto delle 
norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie. 
 

Il Responsabile dell’Operazione 10.1.5 

(dott. Modesto Pedote)                                      ____________________________________ 

 

Il Responsabile di Raccordo 

 (dott. Giuseppe Clemente)                            ____________________________________



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 

 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

1 
 

Allegato A alla DAG n. 26 del 19/01/2021 
 

PSR 2014-2020 - Misura 10 - Sottomisura 10.1 - Operazione 10.1.5 

“Tutela della biodiversità zootecnica” 

BANDO 2017 - DAG N. 49 del 03/04/2017 

ELENCO DELLE DOMANDE AMMISSIBILI AGLI AIUTI 

 

N. 
Progr.  

Codice a 
Barre DdS 

CUAA Denominazione ditta 
UBA totali 
ammessi a 
sostegno 

1 74240470174 omissis ABBADESSA ROSA 5,25 

2 74240567474 omissis AGRICOLA MATARRESE SOCIETA' AGRICOLA 12,00 

3 74240444781 omissis 
AGRICOLA SAN PIETRO DI LATERZA P. E MANGINI V. SOCIETA' 
SEMPLICE 

4,00 

4 74240437835 omissis AGRUSTI ATTILIA ROSA MARIA 7,00 

5 74240697032 omissis AMATULLI & C. DI AMATULLI GIUSEPPE S.A.S. 20,00 

6 74240547575 omissis AMATULLI COSIMO 32,00 

7 74240476478 omissis AMATULLI DOMENICO 18,00 

8 74240439989 omissis AMATULLI IGNAZIO 8,00 

9 74240425202 omissis ANCONA ELISA 3,00 

10 74240508122 omissis ARMIENTI FELICE 4,00 

11 74240353271 omissis AZ. AGR. DON CESARE DEI F.LLI STEFANO E ANNA DE MARINIS 10,00 

12 74240762703 omissis AZ. AGR. PIZZIFERRO DI DE MICHELE GIUSEPPE E FELICE 6,00 

13 74240464128 omissis AZ. AGRI ZOOTECNICA DIBENEDETTO & C. 50,70 

14 74240779780 omissis AZ.AGR. PERROTTA SOC. SEMPL. 3,00 

15 74240462080 omissis 
AZ.AGRIC. POSTA DI TORREBIANCA DI LEPRI BENEDETTA & C. 
SOC.SEMPLICE 

9,75 

16 74240349428 omissis 
AZIENDA AGRICOLA ALBACAP DI ALBANESE ANTONELLA & 
DONATO - SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 

10,00 

17 74240442892 omissis AZIENDA AGRICOLA BRUNA NUOVA 7,00 

18 74240211198 omissis AZIENDA AGRICOLA CALMERIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 1,00 

19 74240648274 omissis AZIENDA AGRICOLA 'LAMACARVOTTA S.S.' 9,00 

20 74240650692 omissis AZIENDA AGRICOLA VALLE SAN LORENZO 78,90 

21 74240614052 omissis AZIENDA AGROZOOTECNICA SORRESSO S.A.S. 4,00 

22 74240477278 omissis 
AZIENDA CANTONE DI CASULLI PASQUALE & CASULLI GIOVANNI 
S.S. 

35,00 

23 74240602552 omissis BARNABA GIOVANNI 1,00 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 

 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

2 
 

N. 
Progr.  

Codice a 
Barre DdS 

CUAA Denominazione ditta 
UBA totali 
ammessi a 
sostegno 

24 74240290838 omissis BASILE FRANCESCO 49,00 

25 74240557939 omissis BRAMANTE GIUSEPPE 69,05 

26 74240465554 omissis CAFORIO GIULIO 9,00 

27 74240861190 omissis CALIANNO ORONZO 24,60 

28 74240471263 omissis CALISI FRANCESCO 10,00 

29 74240490776 omissis CAPPUCCI PAOLO 7,05 

30 74240699368 omissis CAPURSO ANGELO 74,00 

31 74240536115 omissis CAPURSO GIOVANNI 34,50 

32 74240626106 omissis CARBOTTI FRANCESCO 5,00 

33 74240474820 omissis CARBOTTI FRANCESCO 9,00 

34 74240684584 omissis CARBOTTI STEFANO 5,00 

35 74240701016 omissis CASULLI GIOVANNI 9,00 

36 74240600630 omissis CASULLI NICOLA 10,00 

37 74240659495 omissis CASULLI PASQUALE 21,00 

38 74240465844 omissis CECERE GIOVANNI MICHELE 3,00 

39 74240436381 omissis CECERE LEONARDO 7,00 

40 74240426705 omissis CHIARELLI MARIA 8,00 

41 74240665781 omissis CIAVARELLA ARCANGELA 28,35 

42 74240043633 omissis CIMINIERA SOCIET? AGRICOLA S.S. DEI F.LLI MANGINI 4,05 

43 74240693502 omissis CISTERNINO GIANLUCA GIACOMO 13,30 

44 74240635800 omissis COCCIA CATALDO DOMENICO 8,00 

45 74240693015 omissis COLELLA VIRNA 15,00 

46 74240742333 omissis COPPOLA FERNANDO 17,00 

47 74240652714 omissis D'AMBRUOSO GIUSEPPE 12,00 

48 74240351002 omissis DE BERNARDIS VITO ANTONIO 12,00 

49 74240440649 omissis DE MARINIS GIUSEPPE 10,00 

50 74240733753 omissis DE MICHELE PIETRO FRANCESCO 4,00 

51 74240602743 omissis DE MICHELE VINCENZO 17,00 

52 74240438726 omissis DE PASCALIS COSIMO GIUSEPPE 35,00 

53 74240768635 omissis DE VITA MICHELE 25,05 

54 74240462692 omissis D'INNOCENZIO DOMENICO 30,45 

55 74240608385 omissis DINOI MARIANGELA 22,95 

56 74240661061 omissis DISANTO FILIPPO 86,00 

57 74240658679 omissis DISANTO FRANCESCO 2,00 

58 74240605928 omissis D'ONGHIA ANGELO 81,00 

59 74240426309 omissis D'ONGHIA CATERINA 5,00 

60 74240424536 omissis D'ONGHIA DOMENICA 10,00 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 

 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

3 
 

N. 
Progr.  

Codice a 
Barre DdS 

CUAA Denominazione ditta 
UBA totali 
ammessi a 
sostegno 

61 74240467006 omissis D'ONGHIA GIOVANNI 8,00 

62 74240434527 omissis D'ONGHIA MARTINO 5,00 

63 74240436936 omissis DONGIOVANNI NICOLA 11,00 

64 74240737598 omissis DRAICCHIO COSTANZO 36,60 

65 74240866512 omissis EMMAUS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 11,50 

66 74240475157 omissis EPIFANI LEONARDO 5,00 

67 74240662630 omissis FRAGNELLI ANNA GRAZIA 20,00 

68 74240462163 omissis GENTILE CESIDIO 76,95 

69 74240066576 omissis GENTILE COSMA 5,00 

70 74240418389 omissis GENTILE FRANCESCO ANTONIO 2,00 

71 74240656731 omissis GENTILE TOMMASO 14,00 

72 74240653845 omissis GIAMPETRUZZI PASQUALE 19,00 

73 74240644240 omissis GIANNICO FRANCESCO 12,00 

74 74240672092 omissis GIGANTE GIUSEPPE 6,00 

75 74240744446 omissis GIOTTA GIANFRANCO 41,00 

76 74240156476 omissis GIOTTA GIOVANNI 4,00 

77 74240096391 omissis GORGOGLIONE FRANCESCO PIO 1,00 

78 74240475348 omissis GRASSI MARTINO 2,00 

79 74240368576 omissis 
GREEN FARM "MONITILLI" DEI F.LLI D'APRILE - SOCIETA' 
AGRICOLA SEMPLICE 

8,00 

80 74240349766 omissis GUARINI ROSA MARIA 10,00 

81 74240227822 omissis 
I.T.A.M.-INDUSTRIA TURISTICA ALBERGHIERA MONTAGNA 
S.R.L.- 

18,00 

82 74240741681 omissis IGNAZZI MARIA ROSARIA 3,00 

83 74240478755 omissis INTINI LIDIA 6,00 

84 74240693130 omissis IOANNA DOMENICO 34,35 

85 74240420815 omissis 
JAZZO CORTE CICERO LA LANA DEL LUPO SOCIETA AGRICOLA A 
RESPONSABILITA LIMITATA 

4,50 

86 74240701719 omissis KUKIELKA MAGDALENA MATYLDA 13,00 

87 74240659693 omissis LAERA MARIO 1,00 

88 74240555222 omissis LAGRAVINESE GIANVITO 14,00 

89 74240760079 omissis LEONTINO GIUSEPPE 4,00 

90 74240352026 omissis LOCOROTONDO VINCENZO 7,00 

91 74240647367 omissis LONGO DOMENICA 15,90 

92 74240561006 omissis LONGO DONATO 4,00 

93 74240520366 omissis LOSURDO DOMENICO 4,15 

94 74240441092 omissis MAGLI MARIA LUISA 5,00 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 

 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

4 
 

N. 
Progr.  

Codice a 
Barre DdS 

CUAA Denominazione ditta 
UBA totali 
ammessi a 
sostegno 

95 74240469713 omissis MANSUETO ANNA 12,00 

96 74240605738 omissis MANSUETO LEONARDO 20,00 

97 74240485164 omissis MARCHETTI GIOVANNI 30,75 

98 74240422506 omissis MARTUCCI SIMONE 1,00 

99 74240752043 omissis MASI GIUSEPPE 4,50 

100 74240800529 omissis MASSARI SILVIA 1,60 

101 74240766647 omissis MASSARI VINCENZO 13,00 

102 74240349683 omissis MASSERIA DONNA ELISABETTA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 6,00 

103 74240349949 omissis MASSERIA FOGGIA NUOVA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 8,00 

104 74240634456 omissis MASSERIA GIANCAMISA SOCIETA' AGRICOLA SRL 12,00 

105 74240677620 omissis MASSERIA MONTE CALVO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 1,00 

106 74240462502 omissis MASSERIA SALECCHIA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 46,20 

107 74241460125 omissis 
MASSERIA SIGNORA DEI F.LLI TAGLIENTE GIOVANNI E 
TOMMASO SOCIETA' AGRICOLA 

3,00 

108 74240346887 omissis 
MASSERIA TORRE ABBONDANZA SOC.AGR.SEMPL.DEI F.LLI 
GIUNTA 

11,00 

109 74240350889 omissis MATARRESE ANNA 1,00 

110 74240465315 omissis MENGA PIERO 11,00 

111 74240425236 omissis MICCOLIS DOMENICO 3,00 

112 74240692173 omissis NARDELLI MICHELE 22,60 

113 74240762299 omissis NARDELLI ORONZO 10,00 

114 74240604848 omissis NARDELLI PIETRO 13,80 

115 74240339833 omissis NETTI PASQUINA 72,00 

116 74240209739 omissis NETTI STEFANO 2,00 

117 74240602321 omissis NETTI STEFANO 3,00 

118 74240486899 omissis NOVEMBRE ANDREA 13,00 

119 74240387246 omissis NUZZI ANGELO 54,60 

120 74240524418 omissis PARCO LEONE SOCIETA'AGRICOLA SEMPLICE 19,00 

121 74240684667 omissis PASTORE FEDELE 8,00 

122 74240476353 omissis PERNA GIUSEPPE 9,60 

123 74240437686 omissis PICERNO GIACOMO 4,35 

124 74240439195 omissis PICERNO LUCIA 7,65 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 

 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

5 
 

N. 
Progr.  

Codice a 
Barre DdS 

CUAA Denominazione ditta 
UBA totali 
ammessi a 
sostegno 

125 74240421672 omissis PIZZARELLI ANGELA 12,00 

126 74240653175 omissis PIZZARELLI MATTEO 22,00 

127 74240620299 omissis PUGLIESE FRANCESCO 6,00 

128 74240662903 omissis RAMUNNO GIUSEPPE 32,55 

129 74240602776 omissis RAUSA DOMENICO 18,60 

130 74240664396 omissis RECCHIA FRANCESCO 5,00 

131 74240423462 omissis RECCHIA GIUSEPPE ENRICO 8,00 

132 74240396577 omissis RIZZI MICHELE 32,55 

133 74240587993 omissis RODIO VITANTONIO 1,00 

134 74240427026 omissis ROMANAZZI BENEDETTO 2,00 

135 74240687397 omissis ROMANAZZI SERAFINO 11,00 

136 74240690789 omissis S.S. F.LLI CARRINO 147,00 

137 74240654017 omissis SALAMIDA LEONARDA 12,00 

138 74240641949 omissis SANTORO ANGELA CARMELA 12,00 

139 74240609623 omissis SCHIAVONE MARTINO 23,00 

140 74240651492 omissis SCIARAFFA VINCENZO 22,50 

141 74240701487 omissis SEMERARO FRANCESCO PAOLO 9,00 

142 74240606306 omissis SEMERARO ORAZIO 10,00 

143 74240663331 omissis SERIO GAETANO 2,00 

144 74240625173 omissis SIMEONE GIUSEPPE 98,25 

145 74240701925 omissis SIMEONE PAOLA 1,00 

146 74240701826 omissis SIMEONE ROSALBA 2,00 

147 74240441902 omissis SIMONETTI VITANTONIO 2,00 

148 74240656178 omissis SOCIETA' AGRICOLA MASSERIA MONTE ILARIO SRL 8,00 

149 74240467592 omissis 
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DEI F.LLI PENTA VITO & 
GIOVANNI 

2,00 

150 74240604392 omissis SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE LAGOMILA 12,00 

151 74240606785 omissis SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA VENERI 4,00 

152 74240604277 omissis 
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA MONACI NUOVA DEI F.LLI 
GENTILE 

4,00 

153 74240851555 omissis STANO ANTONIO 33,00 

154 74240493150 omissis STODUTO TERESA 7,35 

155 74240745823 omissis TARANTINO ANTONIO 41,40 

156 74240582002 omissis 
TF S.S.DI FUSILLO ANGELA MARIA E TURNONE MARIA ANTONIA 
SOCIETA AGRICOLA 

20,00 

157 74240470075 omissis TORTORELLI ROSA 22,65 

158 74240490511 omissis TRAGNI NICOLA FABIANO 14,50 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 

 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

6 
 

N. 
Progr.  

Codice a 
Barre DdS 

CUAA Denominazione ditta 
UBA totali 
ammessi a 
sostegno 

159 74240467808 omissis TRISOLINI ANGELO 5,00 

160 74240480389 omissis TRISOLINI ANTONIO 2,00 

161 74240437397 omissis TRISOLINI ANTONIO 20,00 

162 74240625934 omissis TRISOLINI GIOVANNI 3,00 

163 74240316864 omissis TROTTA ANTONIETTA 25,35 

164 74240427273 omissis TURNONE ANGELO 3,00 

165 74240582184 omissis TURNONE ANSELMO 5,00 

166 74240423769 omissis TURNONE ANTONIO 24,00 

167 74240427083 omissis TURNONE MICHELE 2,00 

168 74240705876 omissis VITAVERDE SRL SOCIETA' AGRICOLA 13,95 

169 74240219456 omissis VITI DE ANGELIS ANTONELLO 36,30 

170 74240716683 omissis ZUCCARO GIOVANNI MARIA 39,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 

 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

1 
 

Allegato B alla DAG n. 26 del 19/01/2021 
 

 
PSR 2014-2020 - Misura 10 - Sottomisura 10.1 - Operazione 10.1.5 

“Tutela della biodiversità zootecnica” 

BANDO 2017 - DAG N. 49 del 03/04/2017 

ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMISSIBILI AGLI AIUTI 

N. 
Progr. 

Codice a Barre 
DdS 

CUAA Denominazione ditta 

1 74240199245 omissis AZ. AGRICOLA PALAGANO DI G.TONTI & C. SOC.AGR.SEMP 

2 74240792247 omissis BASILE MICHELE 

3 74240171459 omissis BASILE VINCENZA 

4 74240726047 omissis CAMICIA SIMONE 

5 74240918313 omissis CENTOLA ANTONIO 

6 74240687199 omissis COCCIA MICHELE PIO 

7 74240610134 omissis CONVERTINI ANGELA 

8 74240356977 omissis D'AMICO PIETRO 

9 74240787304 omissis D'ANGELO GAETANO 

10 74240782537 omissis D'ANGELO GIOVANNI 

11 74240579107 omissis LOMBARDI ANGELO 

12 74240711767 omissis MASSERIA LA CALCARA SRL - SOCIETA' AGRICOLA 

13 74240848890 omissis MURCIANO PIERO LUIGI 

14 74240467089 omissis NOTARNICOLA GIUSEPPE 

15 74240900295 omissis POTENZA GIUSEPPE MAURIZIO 

16 74240655972 omissis SAPONARI VANNI 

17 74240609367 omissis SCHITO CARLO 

18 74240616644 omissis SURACE PASQUALE 

 

 

 

 

 

 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 

 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

1 
 

Allegato C alla DAG n. 26 del 19/01/2021 
 

 
PSR 2014-2020 - Misura 10 - Sottomisura 10.1 - Operazione 10.1.5 

“Tutela della biodiversità zootecnica” 

BANDO 2017 - DAG N. 49 del 03/04/2017 

ELENCO DELLE DITTE RINUNCIATARIE 

N. 
Progr.  

Codice a Barre DdS CUAA Denominazione ditta 

1 74240433750 omissis CARAMIA MARINO 

2 74240575121 omissis DENORA FILIPPO 

3 74240684162 omissis FRANCAVILLA ORAZIO 

4 74240613807 omissis INTINI ROSA 

5 74240435516 omissis LOSAVIO PAOLO 

6 74240611264 omissis MASSERIA COLOMBO S.A.S. 

7 74240812102 omissis MELLONE ROSARIA 

8 74240777693 omissis PRENCIPE MICHELE 

9 74240732607 omissis TARANTINO LEONARDO 

10 74240470240 omissis TORTORELLI PAOLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE 
ED AMBIENTALE 

 
AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA 2014/2020 

1 
 

Allegato D alla DAG n. 26 del 19/01/2021 
 

 
PSR 2014-2020 - Misura 10 - Sottomisura 10.1 - Operazione 10.1.5 

“Tutela della biodiversità zootecnica” 

BANDO 2017 - DAG N. 49 del 03/04/2017 

ELENCO DELLE DITTE CON DdS NON RICEVIBILE 

N. 
Progr.  

Codice a Barre 
DdS 

CUAA Denominazione ditta 

1 74240953054 omissis VOCALE CONCETTA 

 

 

 

 

 


		2021-01-20T09:11:30+0100
	Pedote Modesto


		2021-01-20T15:03:58+0100
	Giuseppe Clemente


		2021-01-20T18:02:54+0000
	Rosa Fiore


		2021-01-20T18:04:02+0000
	Rosa Fiore


		2021-01-20T18:04:35+0000
	Rosa Fiore


		2021-01-20T18:05:07+0000
	Rosa Fiore


		2021-01-20T18:05:41+0000
	Rosa Fiore




